

Zamawiający:

GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperów 24,

26-910 Magnuszew

prztargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: „Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych poprzez dostawę i montaż lamp solarnych w Gminie Magnuszew”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zabezpieczenie antykorozyjne poprzez malowanie proszkowe warstwą podkładu epoksydowego o zawartości cynku powyżej 80% oraz malowaniem na właściwy kolor zamiast cynku ogniowego?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2:

W związku z ogłoszonym zamówieniem publicznym dot. „Uzupełnienia oświetlenia przy drogach gminnych poprzez dostawę i montaż lamp solarnych w Gminie Magnuszew” proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza do zamontowania oprawy solarne równoważne w stosunku do przedmiotu postępowania, które ze względu na nowocześniejsze rozwiązanie technologiczne są wyposażone w akumulatory litowo-jonowe, a co za tym idzie posiadają inne parametry niż wskazane w zamówieniu, w zakresie typu i pojemności akumulatora oraz paneli fotowoltaicznych.

W oferowanych przez nas oprawach ze względu na zastosowane akumulatory litowo-jonowe nie jest wymagany panel PV o mocy 300W-330W, który jest dużo droższy, ma większą powierzchnię i wymaga dodatkowej konstrukcji. Aby spełnić wymagany w zamówieniu czas świecenia i autonomię, do opraw o mocy 20W wystarczającym panelem jest panel o mocy 25W, oraz akumulator o pojemności 153.92 Wh.

Proponowane przez nas oprawy są kompaktowe, tzn. na wierzchniej powierzchni oprawy znajdują się ogniwa fotowoltaiczne, wewnątrz akumulatory litowo-jonowe i układy sterujące światłem led. Nie wymagają oddzielnego montażu paneli fotowoltaicznych oraz akumulatorów, co korzystnie wpływa na cenę proponowanego rozwiązania. Takie rozwiązanie niesie za sobą dużo niższe koszty, przy jednoczesnym braku pogorszenia parametrów technicznych. Oprawy posiadają wymagany czujnik zmierzchu oraz czujnik ruchu.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza montaż takich lamp solarnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż lamp solarnych oraz osprzętu o wyżej wymienionych parametrach.

Zamawiający informuje, że ULEGA zmianie termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa: **08.09.2021r. o godz. 10.00.**

WOJTY GMINY
mgr inż. Marek Drapała